

Հաստատում

Է.Բ.

«Վանաձորի Շարա Տալանի անվան
երաժշտական դպրոց» ՀՈԱԿ-ն

տնօրեն Ա. Խանգադյան

2014թ.

«Վանաձորի Շարա Տալանի անվան երաժշտական դպրոց»
Համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության

2014 թ.-ի գնումների փոփոխված պլան

Պատվիրատուն Վանաձորի քաղաքային համայնքի «Շարա Տալանի անվան երաժշտական դպրոց» ՀՈԱԿ							
Ծրագիրը Արտադրողական կրթություն							
Անվանումը Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության- պահպանման ծախսեր							
Ֆինանսավորման աղբյուրը Համայնքային բյուջե և ծնողական գումարներ							
Գնման առարկան	Չափման միավորը	CPV ծածկագիրը	միավորի գինը	Քանակը	Ընդհանուր գումարը (ոտուլ)	Գնման ձև (ընթացակարգ)	
1	2			3	4	5	
Ապրանքներ							
1.Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր					32000.00	ԲԸԱՀ	
Թուղթ / գրասենյակային, պիտանի տաստուման առևտրատնտեսներ II-4	տուփ	64211100	2200	6	13200.00		
Թղթապանակ	հատ	30197230	100	30	3000.00		
Գրիչ / կարմիր,կապույտ, սև	հատ	30192121	100	46	4600.00		
Մատիտ / սովորական,սև	հատ	30192130	200	7	1400.00		
Թղթապանակ/կոշտ կազմով/	հատ	30197230	1000	2	2000.00		
Գրասենյակային գիրք	հատ	39263200	800	4	3200.00		
Մոսինձ	հատ	30192710	350	6	2100.00		
Կարիչի մետաղալարե կապեր	հատ	30197221	100	10	1000.00		
Քանոն	հատ	39292500	250	6	1500.00		
2.Վարչական սարքավորումներ	հատ			1	122000.00	ԲԸԱՀ	
Հեռուստազույգ	հատ	32324700		1	122000.00		
3.Հատուկ նպատակային նյութեր	հատ			1	81000.00	ԲԸԱՀ	
պլաստմասալից դույլ	հատ	39224331	1350	4	5400.00		
ավել	հատ	39836000	800	6	4800.00		
ծեռքի օձառ	հատ	39831241	130	40	5200.00		
հատակ յվալու լաթ	գծ/մ	39525800	300	30	9000.00		
գոգաթիակ	հատ	39839000	1450	4	5800.00		
հոտազերծող միջոցներ	հատ	39811300	800	10	8000.00		
հատակ մաքրելու ծոդ	հատ	39835000	800	4	3200.00		
հատակ յվանալու հեղուկ	հատ	39831300	1100	10	11000.00		
էլ. լամպ	հատ	31531200	100	96	9600.00		
թուղթ	հատ	33761000	100	60	6000.00		
բանվորական ձեռնոց	գույգ	18424000	300	20	6000.00		
հեղուկ օձառ	հատ	39831245	700	10	7000.00		
Այլ ծախսեր	հատ				150000.00	ԲԸԱՀ	
փոխադրումների ծառայություններ	հատ	60200000		1	150000.00	ԲԸԱՀ	
5.Կոմունալ ծառայություններ	հատ	65300000		1	36800.00	ԲԸԱՀ	
6.Կապի ծառայություն	հատ	64211100		1	60000.00	ԲԸԱՀ	
Ընդամենը					481800.00		